

**M DUUS ApS**  
Fabriksparken 11, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 35 38 47 90

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Morten Duus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M DUUS ApS Fabriksparken 11 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 35 38 47 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Duus
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	DUUS VVS ApS, Aalborg DUUS INVEST ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.523 kr. mod -7.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.486 kr. mod 102.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.523</b>	<b>-7.532</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.829	71.618
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	72.493	49.863
Andre finansielle indtægter	349	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.034	-3.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.114</b>	<b>110.748</b>
Skat af årets resultat	-12.628	-8.623
<b>Årets resultat</b>	<b>96.486</b>	<b>102.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.829	71.618
Overføres til overført resultat	44.657	30.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.486</b>	<b>102.125</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.273.920	10.222.091
3 Kapitalinteresse	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.323.920</u>	<u>10.272.091</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.323.920</u></b>	<b><u>10.272.091</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	595.302	960.150
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.522.356	1.449.863
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	353.074	162.196
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.948	6.178
Andre tilgodehavender	321	274
Tilgodehavender i alt	<u>2.571.001</u>	<u>2.578.661</u>
Likvide beholdninger	<u>570.025</u>	<u>475.217</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.141.026</u></b>	<b><u>3.053.878</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.464.946</u></b>	<b><u>13.325.969</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.697.120	8.645.291
Overført resultat	3.356.552	3.311.895
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.133.672</u></b>	<b><u>12.037.186</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.259.124	1.284.283
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.331.274</u>	<u>1.288.783</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.331.274</u></b>	<b><u>1.288.783</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.464.946</u></b>	<b><u>13.325.969</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	8.573.673	3.281.388	11.935.061
Resultatandel	0	71.618	30.507	102.125
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	8.645.291	3.311.895	12.037.186
Resultatandel	0	51.829	44.657	96.486
	<b>80.000</b>	<b>8.697.120</b>	<b>3.356.552</b>	<b>12.133.672</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	4.034	3.201	
	<b>4.034</b>	<b>3.201</b>	
	31/12 2022	31/12 2021	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	1.576.800	1.576.800	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.576.800</b>	<b>1.576.800</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	8.645.291	8.573.673	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.829	71.618	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>8.697.120</b>	<b>8.645.291</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>10.273.920</b>	<b>10.222.091</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DUUS VVS ApS, Aalborg	100 %	384.228	-231.495
DUUS INVEST ApS, Aalborg	100 %	9.889.693	283.324
		<b>10.273.921</b>	<b>51.829</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	0	
Tilgang i årets løb	0	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
